
 

 

ZARZĄDZENIE NR 858/2023 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego ustnego na 

wynajem lokalu  użytkowego, położonego w Zdunach, Rynek 1, dz. 1815. 

 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 poz. 344 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. z 2021, poz.2213)  

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia w dniu 14 listopada 2023 r. przetargu ustnego, 

nieograniczonego na wynajem lokalu użytkowego, położonego w Zdunach, Rynek 1, dz. 

1815 w następującym składzie: 

  

1. Paulina Boguszyńska      -    przewodniczący Komisji; 

2. Magdalena Krawczyk     -    członek Komisji; 

3. Patrycja Rosik       -    członek Komisji.                                                       

       

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Zdun 

/-/ mgr Tomasz Chudy 

 

 

 

 

 

 

 

 


